
Возен ред на мобилни даночни шалтери
Јули, 2016

Број на 
МДШ Општина/Место Датум Период (од-до) Локација

03 Лозово 7 јули од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда

03 Липково 15 јули од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда

02 Пласница 19 јули од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Чашка 20 јули од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда

02 Центар Жупа 21 јули од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

02 Јегуновце 26 јули од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда

02 Пласница 29 јули од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Зрновци 29 јули од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда


